
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. februārī  Nr. 82 
 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2025. gada 

30. janvāra lēmumā Nr. 39 “Par dalību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021. - 2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta 

mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās 

atstumtības riskam pakļauto cilvēku tostarp 

vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 

4.3.6.7. pasākuma “Starpnozaru sadarbības un 

atbalsta sistēmas izveide bērnu veselīgai 

attīstībai un sekmīgai pašrealizācijai” projektā 

“Agrīnās multimodālās intervences 

programmas STOP 4-7 bērniem ar uzvedības 

problēmām” un tā īstenošanu” 

(protokols Nr. 2, 37. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61. panta pirmo un ceturto daļu un Jūrmalas 

domes 2023. gada 27. aprīļa nolikuma Nr. 13 “Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums” 

12.17. apakšpunktu, ņemot vērā Valsts kancelejas, reģistrācijas Nr. 90000055313, sagatavoto 

Sadarbības līguma projektu par multimodālās agrīnās intervences programmas STOP 4-7 

ieviešanu un īstenošanu, kurā noteikts projekta īstenošanas laiks līdz 2029. gada 6. novembrim 

un Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 “Eiropas Savienības un citu ārējo 

finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldībā noteikumi” 7. punktu, kā arī ņemot vērā Jūrmalas domes Izglītības, jaunatnes un 

sporta jautājumu komitejas 2025. gada 13. februāra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/12), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2025. gada 30. janvāra lēmumā Nr. 39 “Par dalību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. - 2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa 

“Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku tostarp vistrūcīgāko un 

bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.7. pasākuma “Starpnozaru sadarbības un atbalsta sistēmas 

izveide bērnu veselīgai attīstībai un sekmīgai pašrealizācijai” projektā “Agrīnās multimodālās 

intervences programmas STOP 4-7 bērniem ar uzvedības problēmām” un tā īstenošanu” šādus 

grozījumus: 

1. Aizstāt 5. punktā skaitļus un vārdus “2029. gada 31. augustam” ar skaitļiem un vārdiem 

“2029. gada 6. novembrim”. 



 

2 

 

 

 

2. Aizstāt 8. punktā skaitļus un vārdus “2025. gada 7. februārim” ar skaitļiem un vārdiem 

“2025. gada 18. martam”. 

 

Priekšsēdētāja (paraksts*) R. Sproģe 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


